CZ EN ODB 01
katalog
catalogue
ODBOČKOVÉ MIG/MAG STROJE
STEP-SWITCHED MIG/MAG MACHINES
OD
BO
ČK

ODBOČKOVÉ MIG/MAG STROJE
strana ODB.6 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. číslo / Part No Popis / Description
E.073.M ALF 251 MAJOR COMPACT AXE
E.073.M-4 ALF 251 MAJOR-4 COMPACT AXE
E.075.M ALF 261 MAJOR COMPACT AXE
E.075.M-4 ALF 261 MAJOR-4 COMPACT AXE
Standartně jsou stroje vybaveny dvoukladkovým posuvem, čtyřikladkový posuv je za příplatek
SGB24-3 Hořák MIG PARKER SGB240 3m / Torch PARKER SGB240 3m
SGB24-4 Hořák MIG PARKER SGB240 4m / Torch PARKER SGB240 4m
SGB24-5 Hořák MIG PARKER SGB240 5m / Torch PARKER SGB240 5m

Hmotnost cívky Spool weight kg 18   18   18
STEP-SWITCHED MIG/MAG MACHINES
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č. / Part No Popis / Description
E.000.M ALF 280 MAJOR COMPACT AXE
E.000.M-4 ALF 280 MAJOR-44 COMPACT AXE
E.000.Y ALF 280 SYNERGY COMPACT AXE
E.000.Y-4 ALF 280 SYNERGY-44 COMPACT AXE
E.017 ALF 280 S GENERATOR GAS AXE
E.001.M ALF 320 MAJOR COMPACT AXE
E.001.M-4 ALF 320 MAJOR-44 COMPACT AXE
E.001.Y ALF 320 SYNERGY COMPACT AXE
E.001.Y-4 ALF 320 SYNERGY-44 COMPACT AXE
E.003 ALF 320 S GENERATOR GAS AXE
E.002.M-44 ALF 400 MAJOR-44 COMPACT AXE
E.002.Y-44 ALF 400 SYNERGY-44 COMPACT AXE
E.004 ALF 400 S GENERATOR GAS AXE
E.033.M PS2 MAJOR GAS AXE Snímatelný posuv drátu-dvoukladka pro generátor / removable wire feed-two roll
E.034.M-44 PS4 MAJOR GAS AXE Snímatelný posuv drátu-čtyřkladka pro generátor / removable wire feed-four roll
V9030054E Kabel propoj.  2m  50mm2 Gas / Cable Bundle 2m 50mm2 Gas aXe

ODBOČKOVÉ MIG/MAG STROJE
strana ODB.10 www.alfain.eu obchod@alfain.eu
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. č./Part No Popis / Description
E.043.M-44H ATA 400 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE
E.043.Y-44H ATA 400 SYNERGY-44 COMPACT H2O AXE
E.042H ATA 400 GENERATOR H2O AXE
E.032.M-44H ATA 500 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE
E.032.Y-44H ATA 500 SYNERGY-44 COMPACT H2O AXE
E.030H ATA 500 GENERATOR H2O AXE
VM0143E Kabel propoj. 2m 70mm2 W aXe / Cable bundle 2m 70mm2 W aXe
VM0160E Kabel propoj. 5m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 5m 70mm2 W aXe
VM0145E Kabel propoj. 10m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 10m 70mm2 W aXe
VM0146E Kabel propoj. 15m 70mm2 W aXe / Cable Bundle 15m 70mm2 W aXe (pro/for ATA 400)
VM0150E Kabel propoj. 15m 95mm2 W aXe / Cable Bundle 15m 95mm2 W aXe (pro/for ATA 500)
E.033.MH PS2W MAJOR 310 ATA H2O AXE 2.kl posuv drátu pro generátory / 2-roll separate feeding fo generator
E.034.M-4H PS4W MAJOR 411 ATA H2O AXE 4.kl posuv drátu pro generátory / 4-roll separate feeding fo generator
V9030019-2 Podvozek PS2,4 HD (Complete) / Wheel carriage PS HD+snail completee
SGB500-4 Hořák PARKER SGB 501W 4m / Torch PARKER SGB 501W 4m